

Årsredovisning
för
Speed Perfection Sweden AB
556877-5174

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Molin, Styrelseledamot
2023-03-15

Styrelsen för Speed Perfection Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess reparation, installation, montage och service av mekaniska maskiner, truckar och andra fordon inom verkstadsindustrin samt service och reparationer av fordon inom racingverksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 46,4% på grund av att bolaget har valt att minska på utbudet av tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	615	1 148	1 442	1 362
Resultat efter finansiella poster	-131	-13	377	416
Soliditet (%)	83	74	70	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	463 254	47 283	560 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 283	-47 283	0
Årets resultat			-70 887	-70 887
Belopp vid årets utgång	50 000	510 537	-70 887	489 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	510 537
årets förlust	-70 887
	439 650
disponeras så att i ny räkning överföres	439 650
	439 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		614 884	1 148 365
Övriga rörelseintäkter		3 792	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		618 676	1 148 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 455	-107 191
Övriga externa kostnader		-302 829	-398 474
Personalkostnader	2	-371 733	-622 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 086	-32 007
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		-749 111	-1 160 359
Rörelseresultat		-130 435	-11 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-792	-828
Summa finansiella poster		-754	-828
Resultat efter finansiella poster		-131 189	-12 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Förändring av överavskrivningar		60 302	8 208
Summa bokslutsdispositioner		60 302	73 208
Resultat före skatt		-70 887	60 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 103
Årets resultat		-70 887	47 283

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 747	115 833
Summa materiella anläggningstillgångar		81 747	115 833
Summa anläggningstillgångar		81 747	115 833
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 920	288 138
Övriga fordringar		85 954	2 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 793	16 309
Summa kortfristiga fordringar		215 667	307 119
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		294 315	394 383
Summa kassa och bank		294 315	394 383
Summa omsättningstillgångar		509 982	701 502
SUMMA TILLGÅNGAR		591 729	817 335

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		510 537	463 254
Årets resultat		-70 887	47 283
Summa fritt eget kapital		439 650	510 537
Summa eget kapital		489 650	560 537
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	60 302
Summa obeskattade reserver		0	60 302
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 533	7 001
Övriga skulder		66 838	135 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 708	53 934
Summa kortfristiga skulder		102 079	196 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 729	817 335

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 430	159 000
Inköp	0	11 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 430	170 430
Ingående avskrivningar	-54 597	-22 590
Årets avskrivningar	-34 086	-32 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 683	-54 597
Utgående redovisat värde	81 747	115 833

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2023-03-15

Daniel Molin
Daniel Molin